
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 9 

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

ПРИКАЗ 
         

 

  02 сентября 2021 года                                                                                       №     31  - ОД 

 

 

Об утверждении состава комиссии 

по предупреждению и противодействию коррупции, 

предотвращению и урегулированию конфликта интересов 

В ДОУ 

 

 

         На основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 – ФЗ  (ред. от 28.12.2013) 

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по предупреждению и противодействию коррупции, 

предотвращению и урегулированию конфликта интересов в МБДОУ д/с № 9  в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: заведующий – Плотникова Т.В. 

Члены комиссии: старший воспитатель  - Левичева Н.В.; 

                           помощник воспитателя – Негорожина Л.Ф.; 

                           воспитатель – Алмазова Л.В. 

2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции, 

предотвращению и урегулированию конфликта интересов в ДОУ (приложение 1). 

3. Комиссии ознакомиться и утвердить План мероприятий по формированию 

антикоррупционного мировоззрения у сотрудников и родителей воспитанников ДОУ на 

2021 – 2022 учебный год (приложение 2). 

4. Назначить ответственного за размещение на официальном сайте учреждения  

материалов об организации работы по противодействию коррупции в ДОУ  старшего 

воспитателя Левичеву Н.В. 

5. Членам комиссии осуществлять работу по выполнению плана мероприятий по 

противодействию коррупции, вести накопительное дело с материалами об организации 

работы по противодействию коррупции. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ  д/с № 9                                                                          Т.В. Плотникова     

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                                        Н.В. Левичева 

 

                 Л.Ф. Негорожина 

 

                 Л.В. Алмазова 

              

 


		2021-09-02T16:25:44+0300
	г. Ставрополь
	Плотникова Татьяна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




